
Městské kino Beroun
Politických vězňů 445, 266 01 Beroun,  tel. 311 621 811,  

informace na www.kinoberoun.cz,  jan.beznoska@kinoberoun.cz,  změna programu vyhrazena

rezervace pouze elektronická: www.webticket.cz,  pokladna kina je ve všedních dnech otevřená od 15:00, v sobotu a neděli hodinu před 

začátkem prvního představení a v průběhu celého denního promítacího bloku.

Program od 28. listopadu do 31. prosince 2024

listopad 2024

28. čt 18:30 Venom: Poslední tanec

29. pá 17:30 Looney Tunes: Žvýkačková pohroma 20:00 Vlny

30. so 15:00 Odvážná Vaiana 2 17:30 Čaroděj Kajtek 20:00 Gladiátor II (dabing)

prosinec 2024

datu
m Městské kino

1. ne 15:00 Odvážná Vaiana 2 17:30 Radost na dosah

2. po 17:30 Čaroděj Kajtek 20:00 Lee: Fotografka v první linii

3. út 17:30 Mikuláš v kině - Život k sežrání

4. stř 17:30 Poklad 20:00 Radost na dosah

5. čt 18:30 Pán prstenů: Válka Rohirů

6. pá 17:30 Pyšná princezna 20:00 Gladiátor II (titulky)

7. so 15:00 Odvážná Vaiana 2 3D 17:00 Čarodějka 20:00 Venom: Poslední tanec

8. ne 15:00 Pyšná princezna 17:30 Vlny

9. po 17:30 Čaroděj Kajtek 20:00 Pán prstenů: Válka Rohirů

10. út 17:30 Gladiátor II (dabing) 20:15 Andy Warhol - americký sen

11. stř 17:00 Čarodějka 20:00 Aneta

12. čt 15:00 Vlny zlevněné představení 18:30 Výjimečný stav

13. pá 17:30 Odvážná Vaiana 2 20:00 Lovec Kraven (dabing)

14. so 15:00 Pyšná princezna 17:00 Čarodějka 20:00 Gladiátor II (dabing)

15. ne 15:00 Odvážná Vaiana 2 3D 17:30 Lee: Fotografka v první linii

16. po 17:30 Radost na dosah 20:00 Léto s Evženem

17. út 17:30 Poklad 20:00 Dozorkyně

18. stř 17:30 Výjimečný stav 20:00 Vlny

19. čt 18:30 Lovec Kraven (titulky)

20. pá 17:30 Pyšná princezna 20:00 Gladiátor II (titulky)

21. so 15:00
Bob a Bobek ve  filmu: Na stopě 

mrkvojeda
17:00 Čarodějka 20:00 Lovec Kraven (dabing)

22. ne 15:00 Odvážná Vaiana 2 18:00 Louskáček

23. po 15:00 Mufasa: Lví král 17:30 Léto s Evženem 20:00 Gladiátor II (dabing)

24. út Kino nehraje Kino nehraje

25. stř 15:00
Bob a Bobek ve  filmu: Na stopě 

mrkvojeda
17:30 Čaroděj Kajtek

26. čt 15:00 Ježek Sonic 3 17:30 Mufasa: Lví král 3D

27. pá 15:00 Pyšná princezna 17:30 Lovec Kraven (dabing)

28. so 15:00 Odvážná Vaiana 2 3D 17:30 Ježek Sonic 3 20:00 V dobrém i zlém 

29. ne 15:00
Bob a Bobek ve  filmu: Na stopě 

mrkvojeda
17:30 Mufasa: Lví král

30. po 15:00 Ježek Sonic 3 17:30 Léto s Evženem 20:00 V dobrém i zlém

31. út Kino nehraje Kino nehraje

datu
m Městské kino



Andy Warhol - americký sen Mikuláš v kině: Život k sežrání 
Příběh o tom, jak se Andy Warhol, syn slovenských imigrantů v USA, stal 

ikonou 20. století a zařadil se mezi pár osobností, které kompletně 

změnily náhled na umění. Z malého chlapce žijícího ve slovanském ghettu 

v Pittsburghu se stal jedním z nejvlivnějších umělců všech dob. Slovensko, 

90 min., přístupno od 12 let.

Městské kino Beroun slaví svátek svatého Mikuláše. Přijďte ho oslavit 

s námi a s pohádkou „Život k sežrání“. Raz dva, raz dva... zkouška 

mikrofonu. Dvanáctiletý Ben nadevše miluje nejen muziku, ale i jídlo a 

vaření. A je to na něm taky znát. Když se ale jednoho dne zabouchne do 

spolužačky Klárky, rozhodne se s kily navíc zatočit. ČR/Slo./Francie, 79 

Bob a Bobek ve filmu: Na stopě mrkvojeda Mufasa: Lví král
V hlavních rolích se představí králíci Bob a Bobek žijící v maringotce po 

slavném kouzelníkovi v zahrádkářské kolonii, kde se připravuje soutěž o 

nejlepší zeleninu Zlatý kořen.ČR, 80 min., české znění, mládeži přístupno.

Ve snímku Mufasa: Lví král vypráví šaman Rafiki legendu o tom, jak se 

vlády nad Lví říší ujal mladý lev, který se stal všemi oblíbeným vládcem. 

USA, 118 min., české znění, mládeži přístupno.

Čaroděj Kajtek Odvážná Vaiana 2
Hlavní postavou je dvanáctiletý chlapec Kajtek, který v sobě objeví 

nadpřirozenou sílu a umění vytvářet novou realitu. Polsko/ČR, 103 min, 

mládeži přístupno.

Vaiana se společně s Mauim a vydává na pouť po mořských dálavách 

Oceánie do nebezpečných a dávno zapomenutých vod, kde na ni čeká 

dobrodružství plné nástrah, s jakými se dosud nikdy nesetkala. USA, 105 

min., české znění, mládeži přístupno.

Čarodějka Pán prstenů: Válka Rohirů
Člověk, který nezapadá, to má v životě obvykle o něco těžší než ostatní. A 

co teprve, když je jeho „nezapadání“ vidět na první pohled. Elphaba se od 

ostatních liší tím, že je od hlavy až k patě zelená. USA, 160 min., české 

znění, mládeži přístupno.

Náhlý útok vychytralého a nemilosrdného pána Vrchovců Wulfa, který 

touží pomstít smrt svého otce, přinutí krále Rohanu Helma Kladiva a jeho 

lid k odvážné obraně v prastaré pevnosti zvané Hláska. USA/Japonsko, 

134 min, české titulky, přístupno od 12 let.

Dozorkyně Poklad
Dozorkyně Eva je díky svému férovému přístupu oblíbená mezi vězni i 

kolegy. V okamžiku, kdy je do věznice převezen tajemný trestanec číslo 

017, však Evin vyhlášený cit pro spravedlnost zatemní touha po osobní 

pomstě.  Dánsko/Švédsko, 100 min., české titulky, přístupno od 12 let.

Příběh o hledání legendárního ztraceného pokladu, ale také o lásce a 

společné cestě. Temperamentní Julie se nečekaně vydává na druhý konec 

světa za svým otcem Karlem, aby zjistila, proč se jí najednou z ničeho nic 

ozval s žádostí o pomoc. ČR, 100 min., mládeži přístupno.

Gladiátor II Pyšná princezna
Film se zaměřuje na příběh Luciuse, syna římského vůdce Marka Aurelia, 

který zavraždil svého otce a skončil v gladiátorské aréně s Maximem, 

který, ač smrtelně zraněn, císaře probodl. VB/USA, 150 min, přístupno od 

18 let.

Animovaný film Pyšná princezna vypráví příběh krále Miroslava, který se 

zamiluje do obrazu pyšné princezny Krasomily. Aby získal její srdce, vydá 

se do Půlnočního království v převleku za prostého zahradníka. . ČR, 85 

min., české znění, mládeži přístupno.

Ježek Sonic 3 Radost na dosah
Poté, co Sonic zachránil celou planetu a své přátele před zlounem 

Doktorem Robotnikem, mohl by si vzít trvalou dovolenou. To by ovšem 

nesměl existovat tajný vládní program označený „Projekt Shadow“. 

USA/Jap., 111 min., české znění, mládeži přístupno.

Klára je vztahovou koučkou už dlouhá léta. David je úspěšným ředitelem 

marketingu zajeté firmy a všechny podobné koučky nedokáže vystát. 

Osud tomu ale chtěl jinak. Klára s Davidem se potkávají a ihned si padnou 

do oka.  ČR, 93 min., přístupno od 12 let.

Léto s Evženem Venom: Poslední tanec
Tři kamarádi z menšího města – lékař František, ředitel místního muzea 

Oskar a tělocvikář Robert – stojí před nečekaným úkolem. Mají jen čtrnáct 

dní na to, aby pro své děti zachránili tradiční letní tábor, který nečekaně 

zničila vichřice. ČR, 97 min, mládeži přístupno.

Eddie s Venomem jsou na útěku. V patách jim jsou jak lidé, tak 

i symbionti, a jak se smyčka pomalu stahuje, jsou oba nuceni učinit 

osudové rozhodnutí, které završí poslední společný tanec Venoma 

a Eddieho. USA, 109 min., české znění, přístupno od 12 let.

Looney Tunes: Žvýkačková pohroma Vlny

Legendární dvojice, prasátko Porky a kačer Daffy, se vrací v novém sci-fi 

dobrodružství. Když záhadný létající objekt zničí střechu jejich domu, 

ocitají se bez peněz na opravu a hrozí, že přijdou o svůj domov. USA, 91 

min., české znění, mládeži přístupno.

Jiří Mádl ukáže napínavé a doposud utajené příběhy novinářů 

Československého rozhlasu. Na konci 60. let, kdy zněl z rádiových vln 

rokenrol a studentské revolty měnily svět, nastoupí starší z bratrů do 

prestižní redakce rozhlasu. Záhy se ocitne v nebezpečném souboji 

redaktorů a tajných služeb. ČR, 131 min, přístupno od 12 let.

Lee: Fotografka v první linii V dobrém i zlém 
Lee Millerová začala svou kariéru jako prominentní modelka, pohybující 

se v předních módních kruzích Paříže a New Yorku. V roce 1938 tráví 

dovolenou na prosluněném jihu Francie se svými nejbližšími přáteli 

z uměleckých kruhů. Hrozba války visí ve vzduchu a téměř přes noc 

se všechno v jejich každodenním životě zcela změní. VB/USA, 116 min., 

české titulky, přístupno od 15 let.

Láska, radost, vzrušení, vášeň, sex. To všechno Evženovi a Anně po 

patnácti letech manželství dávno uteklo mezi prsty. Jejich sousedé mají 

opačný "problém". Tomáš a Laura jsou plní života, krásní, vášniví a hlasití. 

Jejich bujaré hrátky nahoře nejde neslyšet. Evženovi to leze na nervy, ale v 

Anně se probouzí dlouho potlačovaný zájem. ČR, 93 min., přístupno od 15 

let.

Lovec Kraven

Lovec Kraven je strhující příběh o tom, jak a proč vznikl jeden 

z nejzajímavějších a nejvýraznějších zločinců filmového vesmíru Marvel. 

USA, 127 min., přístupno od 15 let.

Louskáček

Objevte kouzlo baletu s touto třpytivou vánoční klasikou pro celou rodinu. 

Připojte se ke Klárce během Štědrého večera, který se stane velkým 

kouzelným dobrodružstvím. Nádherná Čajkovského hudba doprovází 

Klárku a jejího začarovaného Louskáčka v boji proti Myšímu králi i při 

návštěvě Cukrové víly v Království sladkostí. 165 min (jedna přestávka), 

české titulky, mládeži přístupno. 


